
UCHWAŁA NR XIX/70/2022 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE 

ŚRODOWISKO" Z SIEDZIBĄ W OSTRÓDZIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie odwołania członka Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 

Na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022.559) w zw. 
z § 21 ust. 3 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie 
(Dz.U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 marca 2013r. poz. 1267) Zgromadzenie Związku Gmin 
Regionu Ostródzko-Iławskiego" Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W głosowaniu tajnym odwołać Pana Adama Zapałowskiego z pełnienia funkcji Członka Zarządu Związku 
Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4476D0B-A79E-4A49-B228-7DCE82C0DB9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


